

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St./ 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Clothing and Textiles Division / Division des
vêtements et des textiles
11 Laurier St./ 11, rue Laurier
6B1, Place du Portage
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet Carrier,External,LoadCarrying	
Solicitation No. - N° de l'invitation M0077-13G104/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client M0077-13G104	Date 2014-05-16
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$PR-737-65027	
File No. - N° de dossier pr737.M0077-13G104	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-05-26	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Specified Herein - Précisé dans les présentes Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input checked="" type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Dusenbury, Debbie	Buyer Id - Id de l'acheteur pr737
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-9563 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This solicitation amendment 002 is published:

- 1. To answer potential bidders' questions; and**
- 2. To extend the closing date from 15-May-2014 to 26-May-2014.**

QUESTION #1:

Regarding the solicitation amendment Question #1, At the Technical Specification G.S. 1045-360, dated 2014-02-11, Re: paragraph 4.1.4 Webbing, Accessory & Microphone Strap.

It states: "It shall be solution dyed nylon having a minimum tensile ... and be in all respects to the viewing sample." TW Nexus #N0015S is known to meet the requirements. TW Nexus is not correct.

REVISED ANSWER #1:

Change 'TW Nexus #N0015S' to Texfast #N0015S by TapeCraft Corporation.

QUESTION #2:

At page 15, Table I (Shell Material)

At page 16, Table II (Mesh Lining Material)

At page 17, Table III (Lining Material)

The RCMP identifies a manufacturer of the fabric specified who is known by the RCMP to meet the submitted requirements. Can you (the Crown) suggest a supplier?

ANSWER #2:

The Crown can suggest two companies for the vendors to inquire but cannot guarantee the companies have a product that meets RCMP's requirements. The companies are: Faytex Corporation and Apex Mills.

QUESTION #3:**Reference paragraph 4.1.8 Elastic, Waist Strap & Attachment Straps)**

RCMP's specification requires 'Nylon Elastic' with maximum 130% elongation. It does not mention rubber. Can we (the potential Bidder) provide Polyester and Rubber elastic with 120% +/- 10% elongation?

ANSWER #3:

RCMP will not accept any substitutes for this item.

QUESTION #4:

Reference paragraph 4.1.10 Neoprene Padding - This item has 2 parts:

- a) 100 % Nylon on the outer surface: What are the specifications for this fabric? Does it independently require a Certificate of Compliance?
- b) 10% Nylon/90% Neoprene as the inner content. It has to be 725 g/m2 +/- 25 g/m2, 2.5 mm thick, black in colour and equal in all respects to the viewing sample. There is no way we can see it in the viewing sample as it is enclosed in the outer fabric, thus we will need a sample of this product to view. Does RCMP have preferred supplier and item number for this item?

ANSWER #4:

- a) The specifications are general and are as written in the specification. It does require a certificate of compliance to verify content and weight.
- b) We do not have a preferred supplier but we can send a sample of the neoprene for viewing.

QUESTION #5:

Within RCMP Specification G.S.1045-360 section 3.2 there is reference to Option 1 and Option 2 as 2 different Carrier designs. But in Annex A for pricing, Options are referred to as exercisable options to purchase. This is confusing as I am not sure of the Options for Pricing are actually for the "Option 1 or 2 of the Design". Can you please confirm which design is required for each Purchase Option?

ANSWER #5:

Within GS1045-360 section 3.2, the design for the carrier shall be option 1. Annex A for all option years shall be priced using design option 1 only.

For the purpose of this solicitation, please disregard any references to RCMP G.S. 1045-177

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE ORIGINAL SOLICITATION REMAIN THE SAME.